- 1 -

令和２年５月１９日

保護者様

名古屋経済大学高蔵中学校

校長 田 村 正 美

学校の再開について（お知らせ）

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、４月２４日付けの文書にて臨時休校期間の延長を５月３１日までとお知らせしましたが、

緊急事態宣言の解除に伴い、予定を繰り上げ下記の日程で学校を再開します。

記

１ ５月２５日（月）から２９日（金）は、午前中の分散登校とし、午前９時３０分までの登校

とします。（いずれの日も昼食の必要はありませんが終了がお昼を過ぎますので、遠方の生徒

は弁当を持参して終礼後、学校でとることも可能です。５０分×２～３時限のＬＨＲ、各種テ

ストを実施しますのでＨＢまたはＢの鉛筆（シャープペンシル）、消しゴムを持参してくださ

い。中２については２教室に分散して行います。）

（１）５月２５日（月） 全学年：①ＬＨＲ ②知能検査 ③学力診断テスト（国語）

１２時５０分終了

（２）５月２６日（火） 家庭学習日（登校の必要はありません）

（３）５月２７日（水） １年：①ＬＨＲ ②ＭＧ検査 ③学力診断テスト（数学）

２年：①Σ検査 ②学力診断テスト（社会） ③同（数学）

３年：①ＭＧ検査 ②学力診断テスト（社会） ③同（数学）

１２時５０分終了

（４）５月２８日（木） 家庭学習日（登校の必要はありません）

（５）５月２９日（金） １年：①学力診断テスト（理科） ②同（社会）

２年：①学力診断テスト（理科） ②同（英語） ③ＬＨＲ

３年：①学力診断テスト（理科） ②同（英語）

１,３年は１１時５０分終了 ２年は１２時５０分終了

２ ６月１日（月）から全学年とも通常授業を開始となります。ただし当面の間は時差通学とし、

午前９時３０分までの登校とします。（この日から昼食を持参させてください。４０分×６

時限の授業を実施。）

３ 学校再開後の行事予定については、５月７日付け文書でお知らせしたとおり一部変更させて

いただきますが、今後も状況に応じて変更の可能性があります。ホームページ等で随時情報を

更新していく予定です。